další kontejnery .

Prosíme do faktury uvádět den likvidace a váhu odpadu. 75 530,00 % 15 861,30 91 391,3021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

15 861,3075 530,00 91 391,3021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

91 391,30

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

91 391,3015 861,3075 530,00

0,00

devadesátjedentisíctřistadevadesátjedna

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Ing. Tomáš Jech v.r.

tomas.jech@as-po.cz

602 280 919 , 973 204 638

Ing. Tomáš Jech

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :

Potvrzení objednávky bezodkladně